

## **PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA ZAWADZKIEGO-KLONOWICA W DN. 15.03.2016r.**

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Zawadzkiego-Klonowica Jerzy Pawlik. Po stwierdzeniu quorum załącznik nr 1 (obecnych 15 Radnych – w tym w trakcie zebrania doszły 3 osoby) zapoznał zebranych z porządkiem obrad załącznik nr 2. Porządek obrad został przyjęty przy 12 głosach za.

Przewodniczący Rady Osiedla Jerzy Pawlik odczytał protokół z posiedzenia Rady Osiedla w dniu 02.02.2016r.

Protokół został przyjęty przy 12 głosach za.

Przewodniczący Rady Osiedla Jerzy Pawlik omówił propozycję uchwały Nr 27/16 dotyczącą sprzedaży działki przy ul. Zawadzkiego na rzecz „Spółki Szafera” Sp.z o.o. zarządzającej osiedlowym rynkiem.

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę nr 27/16 w sprawie pozytywnej opinii sprzedaży działki 2/50 i 2/51 obręb 2008 na rzecz „Spółki Szafera” Sp. z o.o.

Pozytywna opinia podyktowana była przydatnością osiedlowego rynku wybudowanego przez handlowców prowadzących na tym terenie działalność gospodarczą.

Uchwała została przyjęta przy 10 głosach za, 0 głosów przeciw i 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Osiedla zapoznał zebranych ze zmianą w załączniku do uchwały Nr 19/2015 planu rzeczowo finansowego z dnia 03.12.2015r.

Po dyskusji poddał pod głosowanie Uchwałę nr 28/16 w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 19/2015 – przesunięcie niewydatkowanych środków pierwszego kwartału 2016r.

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach za.

Przewodniczący RO Jerzy Pawlik omówił pismo Komisji ds. Inicjatyw Społecznych z dnia 16.02.2016r i propozycję wniosku w sprawie przyznania kwoty 6000,- złotych na przedsięwzięcia integrujące mieszkańców

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę Nr 29/16 w sprawie przeznaczenia kwoty 6000,- złotych przyznanych przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych na organizację festynów osiedlowych w miesiącu czerwcu 2016r. – 3000 złotych i w miesiącu wrześniu 2016r. 3000 złotych.

Pozyskane środki pozwolą na wzbogacenie oferty w trakcie organizacji festynów osiedlowych dla mieszkańców.

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach za.

Przewodniczący Rady Osiedla odczytał sprawozdanie z działalności RO za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r.

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę Nr 30/16 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Osiedla za okres od 01 października do 31 grudnia 2015r.

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach za, 0 głosów przeciw i 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Rady Osiedla zaproponował, aby zrezygnować z organizacji zebrania sprawozdawczego, a sprawozdanie podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go na stronie internetowej.

Jednocześnie poinformował zebranych o rezygnacjach niżej wymienionych członków Zarządu:

- Barbary Świętochowskiej z funkcji sekretarza
- Zbigniewa Łabańskiego z funkcji skarbnika
- Jadwigi Maltańskiej z funkcji członka zarządu

Prowadzący zebranie poddał pod głosowanie rezygnacje poszczególnych osób.

Rezygnacja Barbary Świętochowskiej została przyjęta przy 13 głosach za, 0 przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.

Rezygnacja Zbigniewa Łabańskiego została przyjęta przy 14 głosach za, 0 przeciw 0 wstrzymujących się.

Rezygnacja Jadwigi Maltańskiej przy 14 głosach za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.

W związku ze zmianą w składzie Zarządu podano następujące kandydatury do komisji skrutacyjnej:

- Paweł Pietrasik
- Zbigniew Romanowski
- (ty) Olga Sołtowska

Przewodniczący zaproponował następujące kandydatury do uzupełnienia składu Zarządu:

- Zbigniew Łabański – członek Zarządu
- Lech Nowakowski – sekretarz
- Jadwiga Maltańska – skarbnik

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania – radni przystąpili do głosowania.

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki wyborów uzupełniających.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:

- Jadwiga Maltańska otrzymała 7 głosów za, 5 głosów przeciw i 2 głosy wstrzymujące się.
- Lech Nowakowski otrzymał 7 głosów za, 4 głosy przeciw i 3 głosy wstrzymujące się.
- Zbigniew Łabański otrzymał 10 głosów za, 3 głosy przeciw, i 1 głos wstrzymujący się.

(tia) W wyniku głosowania w skład Zarządu weszły ww. osoby.

Przewodniczący RO zapoznał zebranych z uchwałą Nr 31/16

zmieniającą uchwałę Nr 23/16 z dnia 19.01.2016r. w sprawie diet dla członków Zarządu.

Radny Paweł Pietrasik zgłosił wniosek, aby diety dla członków Zarządu głosowane były co miesiąc.

Wniosek został przyjęty przy 8 głosach za, 1 głosie przeciw i 4 głosach wstrzymujących się.

Po dyskusji prowadzący zebranie poddał pod głosowanie Uchwałę nr 31/16 uchylającą uchwałę Nr 23/16 w sprawie przyznania diet dla członków Zarządu.

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach za, 0 głosów przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Osiedla poprosił o zgłoszenie się Radnego do współpracy przy opracowywaniu zmian do statutu Osiedla Miejskiego Zawadzkiego-Klonowica.

Kandydatura Jędrzeja Gryko została poddana pod głosowanie, a następnie przyjęta przy 11 głosach za, 0 przeciw i 3 głosach wstrzymujących się.

Prowadzący zebranie poruszył problem założenia profilu RO na Facebooku. Zaproponował wybranie komisji obsługującej ten profil w sprawach dotyczących wyłącznie RO.

Radny Jędrzej Gryko zgłosił wniosek, aby ww. komisja została wybrana na następnym posiedzeniu Rady.

Wniosek został przyjęty przy 13 głosach za, 0 przeciw i 1 głosie wstrzymującym się.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Sekretarz

**Barbara Świętochowska**

Przewodniczący Rady Osiedla

  
**Jerzy Pawlik**